
  LAMELLO TANGA DELTA H 

04.09.2015  1 

 

Nr. Artikel Beschreibung   
No Article Désignation   
1, 
2, 
3, 
4 

25 1552 Handgriff komplett Handle, complete 

5 34 1521 Flansch Flange 
6, 
7, 
8, 
9 

25 1551 Führungsschlitten komplett Guide complete 

10 13 2519 Diamant-Trennscheibe, D 180 Diamond blade, D 180 
13 2521 Diamant-Trennscheibe segmentiert, D 180 Diamond blade segmented, D 180 
13 2517 Diamant-Trennscheibe, D 200 Diamond blade, D 200 
13 2317 HW-Sägeblatt, D 180, Z 12 HW-Saw blade, D 180, Z 12 
13 2318 HW-Sägeblatt, D 180, Z 24 HW-Saw blade, D 180, 24teeth 
13 2319 HW-Sägeblatt nagelfest, D 180, Z 24 HW-Saw blade nail resistant, D 180, 24teeth 
13 2322 HW-Sägeblatt, D 200, Z 12 HW-Saw blade, D 200, Z 12 
13 2320 HW-Sägeblatt, D 200, Z 24 HW-Saw blade, D 200, 24teeth 
13 2321 HW-Sägeblatt nagelfest, D 200, Z 24 HW-Saw blade nail resistant, D 200, 24teeth 

11 35 2408F Senkschraube M4 x 8 Torx, Tuflock Countersunk screw M4 x 8 Torx, Tuflock 
12 35 2430 Zylinderschraube M4 x 30, In-6kt. Cheese head screw M4 x 30, In-6kt. 
13 32 1547 Bodenblech 2 mm Bottom plate 2 mm 
14,
15,
16,
17 

25 1554 Rolle komplett (Paar) Wheel, complete (pair) 

18 33 1550 Gleitlineal Sliding guide 
19 30 7400CH Elektromotor L74, 230 V, CH Electric motor L74, 230 V, CH 
20 34 1550 Führungswelle Guide pins 



  LAMELLO TANGA DELTA H 

04.09.2015  2 

  21,
22 

25 1553 Tiefensteller Depth adjuster 

23 35 1550 Zugfeder Tension spring 
24 
– 
29 

25 1550 Grundplatte komplett Base plate, complete 

27 35 5510 Flügelschraube Screw for depth adjustment 
28 35 1551 Arretierstift lock pin 
30 32 1548 Bodenblech 2 mm, Ecken 45° Bottom plate 2 mm, with corners 45° 
31 33 1524 Absaugschlach 4m Suction hose 4m 
32 27 1930 Schraubenzieher Torx T20 Screwdriver Torx T20 
33 27 1957 Drahthaken für Zugfeder Wire hook 
34 27 1960 Sechskant-Stiftschlüssel 6 mm Socket-head key 6 mm 
35 25 1538 Schutzbrille protective glasses 



  LAMELLO TANGA DELTA H 

04.09.2015  3 

 

 

 


